

Biofeedback Norden AB

556734-3503

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Anders Nilsson, Styrelseledamot
2025-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att marknadsföra och tillhandahålla produkter, utbildning och tjänster inom HRV Träning (HRV Hjärt Rytmsvariation) och biofeedback. Verksamheten riktar sig till hästsport, privatpersoner, konsulter och företag i Norden. Bolagets säte är Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av företags produkt har minskat pga av konkurrens samt VD (bolagets enda resurs) haft privata utmaningar stor del av året.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	372 000	599 600	488 612	740 500
Resultat efter finansiella poster	-70 958	91 639	51 634	-46 162
Soliditet (%)	29	39	22	10

Försäljningen av företags produkt har minskat kraftigt senaste åren pga av stor konkurrens. Även VD (bolagets enda resurs) haft privata utmaningar senaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 386	91 639	202 025
Balanseras i ny räkning		91 639	-91 639	0
Årets resultat			-70 958	-70 958
Vid årets utgång	100 000	102 025	-70 958	131 067

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	102 025
Årets resultat	-70 958
Summa	31 067

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	31 067
Summa	31 067

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 000	599 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 000	599 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-329 946	-392 750
Personalkostnader	2	-65 710	-65 710
Summa rörelsekostnader		-395 656	-458 460
Rörelseresultat		-23 656	141 140
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 302	-49 501
Summa finansiella poster		-47 302	-49 501
Resultat efter finansiella poster		-70 958	91 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-70 958	91 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-70 958	91 639

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		99 460	98 514
Summa varulager m.m.		99 460	98 514
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 700	42 400
Övriga fordringar		286 401	333 966
Summa kortfristiga fordringar		332 101	376 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 300	41 990
Summa kassa och bank		23 300	41 990
Summa omsättningstillgångar		454 861	516 870
Summa tillgångar		454 861	516 870

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 025	10 386
Årets resultat		-70 958	91 639
Summa fritt eget kapital		31 067	102 025
Summa eget kapital		131 067	202 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		301 512	297 945
Summa långfristiga skulder		301 512	297 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 734	1 600
Skatteskulder		2 548	15 300
Summa kortfristiga skulder		22 282	16 900
Summa eget kapital och skulder		454 861	516 870

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	0,1
---------------------------------	-----

Not 3 - Ställda säkerheter

2022-09-01
- 2023-08-31

Företagsinteckning	1 905 000
Summa ställda säkerheter	1 905 000

Underskrifter

Årsredovisning för Biofeedback Norden AB, 556734-3503
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven

Bengt Anders Nilsson
Bengt Anders Nilsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-09